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Nederman får betydande order på utrustning till Bilprovningsanläggningar i Turkiet 

 
Nederman har fått order till ett värde av cirka 10 miljoner kronor på avgasutrustning till samtliga 
Bilprovningsanläggningar i Turkiet. Ordern innebär att Nederman ska utrusta 188 Besiktnings-
anläggningar för personbilar och övriga fordon i 81 städer i landet. 

Systemen som ska levereras är av samma typ som bl.a. finns installerade inom Svensk 
Bilprovning. Projektet har utarbetats i samarbete med Havak Endustri Tesisleri Tic. Ltd, lokal 
Nederman distributör. 

Första leveransen skedde i januari 2008 och samtliga anläggningar ska vara i drift omkring 
halvårsskiftet 2008. Installationsarbetet sker via inhemska bolag under överinseende av 
Nedermans distributör Havak. 

Aurel Stan, Regionansvarig: ”Nederman utsågs som ensam leverantör till samtliga anläggningar 
i stark konkurrens med inhemska och internationella tillverkare. Funktionalitet, kvalitet och 
leveranssäkerhet var tre avgörande faktorer. Nedermans finansiella styrka och vår långa 
erfarenhet av liknande installationer var andra viktiga faktorer. Användare och beslutsfattare från 
Turkiet har även besökt Svensk Bilprovning för att studera anläggningar i drift.  

Turkiet har skärpt miljölagstiftningen för en anpassning till gällande lagstiftning inom EU. 
Nuvarande statlig organisation ersätts av ett nybildat bolag med bland annat tyska TUV som 
största intressent. Den turkiska staten blir minoritetsägare. TUV gruppen i Tyskland är en 
företagsgrupp som arbetar med säkerhets- och kvalitetsuppdrag i ett 60-tal länder. 
 
För mer information kontakta:  
Sven Kristensson, VD för Nederman. Tel 042-188700, e-mail: sven.kristensson@nederman.se 
Anders Agering, CFO Nederman. Tel. 042-188700, e-mail: anders.agering@nederman.se 

 

Faktaruta 
Nederman, ett världsledande företag inom miljöteknik, utvecklar, producerar och marknadsför egna 
produkter och system för utsug av damm, rök, bilavgaser samt utrustning för industriell rengöring. 
Dessa baseras på vakuumtekniker som omspänner hela skalan från högvakuum till medel- och 
lågvakuum. Nederman producerar och säljer även ett omfattande program av slang- och 
kabelupprullare för vatten, luft, olja och andra media. 

Nedermans system bidrar på flera sätt till att skapa rena, effektiva och säkra arbetsplatser jorden runt. 

Företagets åtagande till kund omfattar allt från förstudier och projektering till installation, driftsättning 
och service. 

Tillverkningen är certifierad enligt ISO 9001 och ISO 14000. Enheter för produktion och 
sammansättning finns i Sverige, Norge och Kanada. 

Nedermans produkter och system marknadsförs via egna dotterbolag i 24 länder samt agenter och 
distributörer i mer än 50 länder.  

Koncernen har cirka 600 anställda. 

 

För mer information om Nedermangruppen: www.nederman.com 
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